casis et rebus. quibus habere visus sum in Lalio.

quas mihi in commutationem advenit da pars sancti

Alexaner dum ipse advixerit. debeat . . . . . . . . . .

et usufructuare et officium et luminaria in predicta

basilica facere secundum Peum pro remedio anime

. . . . . . . . Post autem ipsius Sadaldi clerici decesso

debeat habere ille sacerdos. qui ibidem officium et

luminaria fecerit. . . . . . . . . . . . illis quod ipsa curte

habueriL ut provident ille. ut ibi secundum beum et

canonicam rationem off . . . . . . . . . . . . . ibi fiat. et

qualiter feceriL cum Pomino sit eorum . . .

Seliqua vero medietate de predicto vico Lalio . ..

. . . . . . . . idem possidcre visus sumy debeat habere

liotperto iuinisleriale et liberto meo. dum ipse ad

vixerit. pro remedio. . . . . . . . . . . . faciat de ipsum

usufructumr quod voluerit casisg vero et rebus debeat

usufructuarej nam non jure alienare . . . . . . . . . . . .

decesso deveniat ipsis casis et rebus que in linte

perto iudicato in rfeudcrolfo filio bone memorie

rlieumerati germane meo proprietario nomine pro

remedio anime mee vel in ejus heredes. et faciant

exinde quidquid voluerint ipse reuderolfus vel suis

heredes post decesso suprascripto Piotcperti casa

vero et rebus meis infra muro llergamm seo vinee ad

ipsa casa pertinente1 que est in Sattinariamy dum

suprascripti johannes clericus et Andreas. . . . . . . .

. . . . . . donec advixerint1 debeant habere1 continere

et usufructuarej nam non jure alienare Post autem

eorum decesso deveniat ipsa casa ex integra et clau

sura in Alboni germani meo vel in suis heredibus.

insimul cum medietate de suprascripta vineag reliqua

medietatem de ipse vinee deveniat in ordinarii su

prascripti custodes sancti Alexandri. . . . . . . absque

ulla contradictione iiec omnia sic permaneanL sicut

superius legitun pro anima mea . . . . . . . . . . . . . . .

judicaveroi et cuique hic aliquid pertinet. exempla

levaverit. et per credentes. . . . . . . . . . . possit cum

ipsa exempla defendere. tamquam per hoc autentico.

Sic est mea voluntas............

eusta

caanrAa id

a Actum Lavate die trigesimo primo post obitum

domini Ludovici imperatoris. tertio idus septemme

indictione nona.

Stephanus diaconus a me facta subscripsi

Sign. i- man. Agemundi de Aciano.

Sign. 1- man. liacioni de Moregio testis

Sign. 1- manus benedicti de osio testis

Sign. i- manus Piodaldi de caselle testis.

i- ligo . . . . . . . . . . . notarius scripsiv post tradita

complevi et dedi.

commu

Ann. S1S. mense decembri.

b articlulfus diaconus et monachus possessionem præ

dierum a Sisemperlo monasterio S. Ambrosii

venditorum arripiL

functump cod PipL s. Ambros . pag. asa

lix autographo in ArclL s. fidelis Alcdialani

Ponno.

i- ln nomine homini breve vistitura1 qualiter vel

in corum presencia bonorum ominuma corum nomina

subter confirmantes legunturg veniens Saidulfus dia

conus et monachus monasterio beati christi con

fessoris Ambrosii . ubi ejus sanctum umatum quiessit

corpusy qui est fundatum in suburbium civitatis me

diolanensis1 ad casa illa jure suprascripti monesterii

in vico et fundo colonia. qua in eodem monasterio

per cartula venditionis obvenit de Sisempertus fer

c rario de suprascripto vicog cartula ipsa ibi in su

prascripta casa ostensit suprascripto Saidulfus1 et

relegi feceram. lnter reliqua continebatur. qualiter

suprascripto Sisemperto ferrario in eodem mone

slerio venundavit suprascripta casa abitacionis1 qui

fuit juris suisy seo et vinea pecia una. locas qui

nominatur inbaragia pro argentum dinarios solidos

decimg qui cum cartula ipsa ostensa et relecta. sic

ipso Saidulfus diaconus per columna de suprascripta

casag tam de ipsa casa et de suprascripta vinea justa

suprascripta cartula venditionis et omnia. que in ea

legitur1 vistituram conpreinsit a parte suprascripto

monasterii abendum et tenendum juri proprietario

nominep sicut in eadem legitur cartula Actum. ut

supra. anno regni caroli reges francorum et Lan

d gobardorum ic italia primoq mense decembriumy

indigtione nona feliciten

Signum 1- manus SaidulfL qui Saido vocatunde

suprascripto vico colonia1 qui interfuit. n

Signum in manus liremperli de vico foriatmfllu

quondam firmenfretL qui interfuit. .

Signum i- manus hoperti filii quondam Agebem

de suprascripto vicoy qui interfuit. . n

Signum 1- manus Seneberti filii quondam pomum

de suprascripto vico. qui interfuit.

Signum i 1- manibus bonati et koniverti de Squ

scripto vico colonea. qui interfuit.

Signum 1- manus Srmerisii filii quonda

freti de suprascripto vico. qui interfuit.

i Ambrosius notarius scriptor hujus breve e

m limen

t interfui

tui

tumti

ix

ui

tav

iga

m

vlotall
fiiei

ift

y

ei

m callinarim casa e annessa vigna. che. secoudo questa carta.

dovea essere infra muro bergomit u Adhuc enim cnola il Luroi

in suburbio s. Leonardi adest loeus. qui callinazza. idem vix

forsan ac callinaria dicitur m

-fii

t

era
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Ann S1S. as februarii

caroli calvi imperatoris privilegium v quo ipse

Ansperto mediolanensi archiepiscopo casulas et

terras quasdam donaL

Pmmsuh coit bipL x. ilmbizp pugf qu

iz autographo in Arthivo s. Pidelis MedioL

Ponno

in nomine sanctae et individuae fllrinitatis karolus

ejusdem omnipotentis Pei gratia imperator augustus

quanto amplius nostrorum fidelium maxime sacro

rum pontificum votis augustalis nostra largitas fa

verit1 tanto amplius sibi devotiores efficit1 et circa

suum obsequium promptiores reddit idcirco uni

versorum mediolanensis ecclesiae nostrorumquc fide

lium. presentium videlicet ac futurorumi comperiat

unanimitasa eo quod nos devotissimum circa nostram

excellentiam Ansberti reverendissimi mediolanensis

archiepiscopi liquido perpendentes affectum quasdam

casellas ad comitatum papiensem pertinentes. quae

rejacent in finibus praefatae mediolanensis urbis in

villulis1 quae antiquo vocabulo cavannacum et livor

SAchLl lx

a

b

nacum dicuntury terrasque ad easdem casellas respi- i

cientesy quae snnt per mensuram legitimum juges

quinquagintzu eidem venerando pontifici piissimo fi

deli nostro angustaliter donamusv concedimus atque

in perpetuum per hanc nostrae munificentiae pagi

nam confirmamus ut habeat atque possideat ex hoc

nunc et deinceps tam supra taxatas casellasi quam

que et omnes terrulas. quae ad ipsas pertinere no

scuntun quantaecumque in prenominatis villulis ex

antedicto comitatu papiense fuerunt inventae1 omni

nostra nostrorumque successorum vel quorumlibet

partis puplicae exactorum repeticione csicjv demino-æ

ratione. aut quacumque injusta contra ipsum. vel cui

easipse reliquerita molestatione penitus remota Preci

pientes ergo jubemus. ut nullus dux. comes. gastaldio

vel aliquis puplicus actionator ullam praelibato ar

chiepiscopo pro antelatis casellis aut rebus ad ipsas

pertinentibus inquietudinem inferre presumat. quod

qui temptasse convictus fuerits tamquam imperialis

praecepti temerarius contcmptor duodecim libras

auri obrizi componere cogatur eidem reverendo pre

suli. vel cui ipse instituerit lit ut hoc nostrale celsitu

dinis donativum stabile atque inconvulsuin perpetuis

temporibus habeatur1 et ab universis successoribus

nostris diligentius observetury manu propria illud

inscriptione insignitum et anuli nostri signatum jus

simus roborandum

Signum i- caroli gloriosissimi imperatoris

Audacher notarius ad vicem Sauzlini recognovit

et subscripsit

fLocus sigilli cer-ei deperdita

natum mi kalendas martii. anno xxxv1. regnante

karolo imperatore in Prancia et . . . . Actum Sophiafli

iuxta Papiam in nei nomine feliciter. Amen.

i ora s.Sotia. fruione di ron-e dllsola. distretto Ln di Pavia.

c

d

iis

chva

Ann. S1S. s aprilis

Anspertus Mediolani archiepiscopus in possessionem

praediorum in cavannaco et ovarinaco a carolo

calvo donatorum venit

Pmucsuh coi bipL a Ambros.. pag. M-L

lix auiographo in Arch s. fidelis McdioL

Ponno.

1- ln nomine nomini Motitia firmitatis et vestitura

pro futuris temporibus ad memoriam retinendam ..

qualiter vel in corum presentizn corum nomina subter

confirmatores leguntun veniens v. b. domnus Ansper

tus sancte mediolanensis ecclesie archiepiscopus ad

sedimen cum edifitium super abentes. et rebus illis

juris sui in vico et fundo cavannacol quod dicebat

casis et omnibus rebus in eodem vico et fundo cas

vannaco et ovornacoy a domno karolo glorioso im

peratore per preceptum confirmatis aberet proprie

tario nomineg et ostendens ibi ipse domnus Anspertus

archiepiscopus eodem preceptum1 et eum relegi fecit g

quod cum relecto fuit. sic ipse domnus Anspertus

archiepiscopus per colunma de cassinay qui inibi esse

videntur 1 et per mota terre ipsius tam de ipsa cassina

et sedimen . et de reliquis omnibus universis rebus

in eodem vico et fundo cavannagm et ibi circum

circa rejacentes ad ipsum sedimen pertenentes. de

omnia et in omnibus in integrum justa eodem pre

ceptum per eadem columna et terra a presenti die

ad suam partem et proprietatem abendum vestitura

eonpreinsit et tenuit lioc actum- est suprascripto

vico cavennago ad ipsum sedimen . anno imperii

domui karoli imperatoris primo. sexto die mense

aprilis. indictione nona feliciten

i- odo de octobiano interfui.

1- liachinfredus de Ameglao interfui.

i notecario de Sugionaco interfui

in Petrus de rlireducto interfuL

i- Petrus sculdasius interfui.

id Matzarius de lzporeno interfui.

Signum vi- manus Adelgisi. filius bone memorie

warimberti de Mediolano. qui interfuit.

Signum i- manus Arnolfi de vico lllassonnov qui

interfuit .

i- Anselmus de cavalliaco interfui

Signum ir manus Magnefredi de vico cavannago

filii quondam viligonn qui interfuit

i- lohannes interfuiy qui et filius quondam Aripmndi

de caputvici

Signum i manus iohannis filii quondam warim

berti de Artiaco1 qui interfuit.

Signum i- manus neusdei filii neusdei de blas

sonno. qui interfuit

i Adelmus de Agelo filius Alavardi interfui

i Servasius notarius interfui. et hoc breve scripsi
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Ann ave il maii